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Sesja Rady Gminy Chybie 

 

Protokół nr III/2024 

 
III Sesja w dniu 25 czerwca 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Bielska 51, 43-520 Chybie. 

Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2024 o godz. 15:37, a zakończono o godz. 17:30 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków: 

1. Łukasz Folek 

2. Krzysztof Gandzel 

3. Brygida Janik 

4. Michał Kajstura 

5. Paweł Kopiec 

6. Joanna Kowalik 

7. Krzysztof Krzempek 

8. Krzysztof Michalczyk 

9. Grzegorz Ochodek 

10. Jan Szczypka 

11. Artur Śmieja 

12. Marek Śmieja 

13. Janusz Waleczek 

14. Wiesław Wójcikiewicz 

15. Kazimierz Żerdka 
 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek powitał radnych oraz gości 

uczestniczących w sesji. Odczytał klauzulę RODO oraz stwierdził obecność 15 radnych,  

co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek powiedział, że do biura Rady 

wpłynął wniosek wraz z autopoprawką, aby na sesji rozpatrzono dodatkowy projekt uchwały  

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Chybie. Wniosek ten przewodniczący 

poddał pod głosowanie. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiany porządku obrad i wprowadzenie, jako pkt 18 sesji "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wystąpienie mieszkańców i zaproszonych gości. 

4. Sprawozdanie z działalności komisji Rady. 

5. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Chybie. 

6. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 28 maja 2024 r. 

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 18 maja 2024 r. do dnia  

10 czerwca 2024 r. 

8. Przyjęcie informacji dotyczącej gospodarki wodno-ściekowej w gminie Chybie- rozbudowy sieci kanalizacyjnej. 

9. Przyjęcie bieżącej informacji na temat gospodarki odpadami wraz z rozliczeniem za ostatni miesiąc. 

10. Przyjęcie informacji dotyczącej pomocy społecznej w gminie Chybie. 

11. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Chybie z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023. 

12. Udzielenie wotum zaufania Wójtowi Gminy Chybie: 

 a) Debata nad Raportem o Stanie Gminy Chybie. 

 b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Chybie. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu za 2023 r. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Chybie. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Chybie. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Chybie do kategorii dróg gminnych  

i ustalenia ich przebiegu. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu „Sołtysówka” przy ulicy Polnej  

we Frelichowie. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Chybie. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich, 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata  

2024-2033. 

22. Informacja radnych powiatowych na temat prac Rady Powiatu. 

23. Wolne wnioski i informacje. 

24. Zamknięcie obrad sesji. 

 

3. Wystąpienie mieszkańców i zaproszonych gości. 
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Mieszkanka gminy zapytała, dlaczego w konsultacjach społecznych związanych z projektami 

uchwał, wziąć udział mogą tylko organizacje pozarządowe. Mieszkance nie spodobało się,  

że do budżetu wprowadzono nowe zadanie dot. zamontowania fotowoltaiki na „Sołtysówce”, które 

wcześniej nie zostało przegłosowane przez radnych. Ponadto zdaniem mieszkanki, Gmina nie 

powinna przejmować dróg, które są w złym stanie, gdyż w budżecie nie ma pieniędzy na ich 

remonty. Ostatnim pytaniem zadanym przez mieszkankę był remont chodnika na ul. Cieszyńskiej 

i sposób zagospodarowania wymienianej kostki brukowej. Wójt Gminy Chybie pan Janusz Żydek 

powiedział, że remont chodnika na ul. Cieszyńskiej jest prowadzony przez Powiat. Jeżeli chodzi  

o przejęcie dróg na rzecz Gminy, to wójt powiedział, że posiłkuje się opinią Komisji Budżetu. 

Sekretarz gminy pan Andrzej Bura powiedział, że konsultacje społeczne są adresowane  

do organizacji pozarządowych, gdyż wynika to bezpośrednio z ustawy, jednak zdanie nawet 

jednego mieszkańca będzie brane pod uwagę. 

 

4. Sprawozdanie z działalności komisji Rady. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej pani Joanna Kowalik poinformowała, że 29 maja 2024 r. 

odbyło się posiedzenie komisji, na której opiniowano wykonanie budżetu i podjęto uchwałę  

w sprawie wniosku o udzielenie Wójtowi Gminy Chybie absolutorium za 2023 rok. 

Przewodniczący Komisji Budżetu pan Artur Śmieja powiedział, że 18 czerwca 2024 r. zebrały się 

komisje połączone: Komisja Społeczna, Komisja Gospodarki oraz Komisja Budżetu, które 

opiniowały materiały na sesję, poruszały sprawy bieżące oraz wydały opinię w sprawie przejęcia 

dróg gminnych, przejęcia odcinków kanalizacji oraz sprzedaży nieruchomości gruntowej. 

 
Komisja Społeczna, Komisja Gospodarki oraz Komisja Budżetu zaopiniowały pozytywnie wszystkie 

przedłożone projekty uchwał. 

 

5. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Chybie. 

 

Przewodniczący Rady pan Grzegorz Ochodek poinformował, że pojawiła się autopoprawka 

protokołu związana z błędami piśmienniczymi. 

 
Przyjęto do wiadomości protokół z II sesji Rady Gminy Chybie. 

 

6. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 28 

maja 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady pan Grzegorz Ochodek poinformował, że tutaj również pojawiła się 

autopoprawka związana z błędami piśmienniczymi. 
 

Przyjęto do wiadomości informację o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 28 maja 

2024 r. 
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7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 18 maja 

2024 r. do dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

Nie zgłoszono uwag do sprawozdania z działalności Wójta Gminy Chybie. 

 
Przyjęto do wiadomości sprawozdania z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 18 maja 2024 r. 

do dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

8. Przyjęcie informacji dotyczącej gospodarki wodno-ściekowej w gminie Chybie- 

rozbudowy sieci kanalizacyjnej. 

 

Kierownik Jednostki Realizującej Projekt pan Tomasz Świszcz zaktualizował informację odnośnie 

gospodarki wodno-ściekowej: wykonanych podłączeń kanalizacyjnych jest 530, a liczba 

nieruchomości deklarujących własne podłączenie wynosi 163. 

 
Przyjęto do wiadomości informację dotyczącą gospodarki wodno-ściekowej w gminie Chybie- rozbudowę sieci 

kanalizacyjnej. 

 

9. Przyjęcie bieżącej informacji na temat gospodarki odpadami wraz z rozliczeniem  

za ostatni miesiąc. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek poprosił, by do biura Rady 

dostarczono zestawienie zebranych odpadów za rok 2021 oraz 2022, gdyż jego zdaniem znacznie 

wzrosła ilość odpadów zielonych. Przewodniczący zapytał również, na jaki okres zostanie zawarta 

nowa umowa na odbiór i zagospodarowanie odpadów. Wójt gminy pan Janusz Żydek 

odpowiedział, że decyzję, co do czasookresu nowej umowy podejmie tuż przed ogłoszeniem 

przetargu, w porozumieniu z Radą Gminy. 

 
Przyjęto do wiadomości bieżącą informację na temat gospodarki odpadami wraz z rozliczeniem za ostatni 

miesiąc. 

 

10. Przyjęcie informacji dotyczącej pomocy społecznej w gminie Chybie. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pani Brygida Sikora powiedziała,  

że informacje na temat pomocy społecznej zostały szeroko omówienie na komisji i jeśli są jakieś 

pytania to postara się na nie odpowiedzieć. 

 

Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do informacji. 

 
Przyjęto do wiadomości informację dotyczącą pomocy społecznej w gminie Chybie. 

 

11. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Chybie  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023. 
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Wójt gminy pan Janusz Żydek powiedział, że program zawsze powstaje na podstawie 

wieloletniego doświadczenia oraz jest poprzedzany konsultacjami społecznymi. Jest to forma 

współpracy w postaci powierzenia wykonania zadań publicznych wraz z otrzymaniem na ten cel 

dotacji. Wójt powiedział, że zawsze ogłasza konkurs na zorganizowanie zadań dot. opieki nad 

dziećmi. 

 
Przyjęto do wiadomości sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Chybie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w roku 2023. 

 

Przewodniczący Rady pan Grzegorz Ochodek ogłosił 5 minut przerwy. 

(stan radnych po przerwie: 15) 

 

12. Udzielenie wotum zaufania Wójtowi Gminy Chybie: 

 

 a) Debata nad Raportem o Stanie Gminy Chybie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie pan Grzegorz Ochodek powiadomił, kto zgodnie  

z ustawą o samorządzie gminnym może wziąć udział w debacie. Wójt Gminy Chybie pan Janusz 

Żydek przedstawił podsumowanie działań zawartych w Raporcie z działalności samorządu za rok 

2023. Wójt powiedział, że dochody wyniosły ponad 58 milionów złotych, a wydatki osiągnęły 

poziom 59 milionów złotych i powstały deficyt został pokryty nadwyżką z lat poprzednich. Pan 

Janusz Żydek powiedział, że w 2023 r. skupiono się na realizacji inwestycji, głównie z programu 

inwestycji strategicznych „Polski Ład” i dzięki temu projektowi otrzymano ponad 20 milionów 

złotych na realizację różnych projektów.  

 

 b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy 

Chybie. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/12/2024 w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Wójtowi Gminy Chybie. 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. 

 

Skarbnik gminy pani Agnieszka Szymczak, posługując się prezentacją multimedialną omówiła, jak 

wygląda budżet gminy Chybie i co stanowi największe wydatki. Przewodniczący Rady pan 

Grzegorz Ochodek przeczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu gminy Chybie za 2023 r. 
 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/13/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Chybie. 

 

Przewodniczący Rady pan Grzegorz Ochodek przeczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej, w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Chybie 

absolutorium za 2023 r. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/14/2024 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Chybie. 
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Przewodniczący Rady złożył gratulacje Panu Wójtowi, który z kolei serdecznie podziękował  

za udzielenie wotum zaufania oraz absolutorium za 2023 r. 
 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Chybie. 

 

Sekretarz gminy pan Andrzej Bura powiedział, że konieczność nowelizacji przedmiotowej 

uchwały, wynika z obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie 

wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Chybie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/15/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Chybie. 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Chybie  

do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

 

Zastępca wójta pan Wojciech Sikora powiedział, że na podstawie artykułu 7 ust. 1 ustawy  

o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, stanowiące 

uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, stąd też prośba o podjęcie niniejszej 

uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Chybie do kategorii dróg gminnych  

i ustalenia ich przebiegu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/16/2024 w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy 

Chybie do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu 

„Sołtysówka” przy ulicy Polnej we Frelichowie. 

 

Wójt Gminy Chybie pan Janusz Żydek powiedział, że w autopoprawce dokonano zmiany tylko 

nazwy samego obiektu, a celem przyjęcia regulaminu jest ustalenie zasad właściwego korzystania 

z obiektu, zapewnienie porządku oraz bezpieczeństwa wszystkim użytkownikom. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu „Sołtysówka”  

przy ulicy Polnej we Frelichowie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie przyjęła autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu 

„Sołtysówka” przy ulicy Polnej we Frelichowie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego Centrum Turystyki Pieszo- 

Rowerowej pn. „Sołtysówka” przy ulicy Polnej we Frelichowie (wraz z autopoprawkami). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/17/2024 w sprawie zasad i trybu korzystania  

z gminnego Centrum Turystyki Pieszo- Rowerowej pn. „Sołtysówka” przy ulicy Polnej we Frelichowie  

(wraz z autopoprawkami). 
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19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chybie 

uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Chybie. 

 

Zastępca wójta pan Wojciech Sikora powiedział, że zgodnie z zapisami ustawy o gospodarce 

komunalnej Rada Gminy, może powierzyć wójtowi określone zasoby uprawnień, w tym  

m.in. ustalenie cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Zastępca 

powiedział, że w najbliższym czasie zostanie oddana do użytku „Sołtysówka”, w późniejszym 

okresie również hala sportowa, stąd też konieczne jest podjęcie uchwały, aby właściwie 

gospodarować tymi obiektami. 
 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie autopoprawek do zgłoszonego projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chybie 

uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnego Centrum Turystyki Pieszo-Rowerowej pn. „Sołtysówka” 

położonego w Gminie Chybie, sołectwo Frelichów przy ul. Polnej, nr działki 386/3. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie przyjęła autopoprawki do zgłoszonego projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi 

Gminy Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnego Centrum Turystyki Pieszo-

Rowerowej pn. „Sołtysówka” położonego w Gminie Chybie, sołectwo Frelichów przy ul. Polnej, nr działki 386/3. 

  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Chybie (wraz z autopoprawkami). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/18/2024 w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 

Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Chybie (wraz z autopoprawkami). 
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20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji na realizację prac 

konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych przy zabytku wpisanym  

do gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Sekretarz gminy pan Andrzej Bura powiedział, że zgodnie z ustawą o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami, organ stanowiący może udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków. Pan Andrzej Bura powiedział, że w związku z powyższym proponuje się 

udzielenie dotacji celowej w wysokości 570 tys. zł na inwestycję: Renowacja Zewnętrzna Kościoła 

Chrystusa Króla w Chybiu. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich, 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/19/2024 w sprawie przyznania dotacji na realizację 

prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji 

zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 

Skarbnik gminy pani Agnieszka Szymczak omówiła autopoprawkę do projektu uchwały. Pani 

Agnieszka Szymczak powiedziała, że dołożone zostało zadanie tj. wentylacja mechaniczna  

w Szkole Podstawowej w Mnichu na kwotę 20 tysięcy oraz zwiększone zostały dochody,  

w związku z tzw. kapitalizacją odsetek. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie przyjęła autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

na 2024 rok.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok (wraz z autopoprawkami). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/20/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

na 2024 rok (wraz z autopoprawkami). 

 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Chybie na lata 2024-2033. 

 

Skarbnik gminy pani Agnieszka Szymczak powiedziała, że Wieloletnia Prognoza Finansowa 

została dostosowana do zmiany uchwały budżetowej. Skarbnik omówiła dwie autopoprawki. 

Powiedziała, że zostało dodane zadanie tj. modernizacja oświetlenia ulicznego na rok 2025.Wójt 

Gminy Chybie pan Janusz Żydek powiedział, że w WPF-ie zabezpieczono na okres dwóch lat 

środki związane z przetargiem na odbiór i zagospodarowanie odpadów. Wiceprzewodniczący 

Rady pan Wiesław Wójcikiewicz był zaskoczony znacznym wzrostem kosztów związanych  

z dowożeniem uczniów niepełnosprawnych do szkół. Wójt gminy odniósł się do dużych podwyżek 

cen i jako przykład podał inwestycję związaną z modernizacją PSZOK (Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych). Radny Krzysztof Michalczyk zapytał, czy są już wyznaczone 

jakieś ulice, w związku z zaplanowaną modernizacją oświetlenia ulicznego. Wójt gminy pan 

Janusz Żydek powiedział, że aktualnie jest opracowywana dokumentacja przez projektanta. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie 

na lata 2024-2033. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie przyjęła autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chybie na lata 2024-2033. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata 2024-

2033 (wraz z autopoprawkami). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, 

Wiesław Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr III/21/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chybie na lata 2024-2033 (wraz z autopoprawkami). 

 

 

23. Informacja radnych powiatowych na temat prac Rady Powiatu. 

 

Radny Powiatu Cieszyńskiego pan Mirosław Staniek pogratulował wójtowi otrzymania wotum 

zaufania oraz udzielenia mu absolutorium. Pan Mirosław Staniek odniósł się do sytuacji zadłużenia 

Szpitala w Cieszynie i powiadomił, że w sierpniu zaplanowane jest posiedzenie Komisji Zdrowia. 

Radny Powiatu Cieszyńskiego powiedział, że jest ogromne zapotrzebowanie na usługi w zakresie 

psychiatrii dzieci i młodzieży. Pan Staniek poprosił, by pytania radni kierowali do niego drogą 

mailową, aby mógł się przygotować i rzeczowo udzielić na wszystkie odpowiedzi. Drugi radny 

Powiatu Cieszyńskiego pan Piotr Gmuzdek poinformował, że jest członkiem Komisji Budżetu, 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, a także Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Pan Piotr 

Gmuzdek powiedział, że również będzie się starał odpowiadać na wszystkie nurtujące pytania. 

Odniósł się również do problemu wykaszania poboczy przez Powiat. 

 

24. Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady pan Grzegorz Ochodek poinformował, że następne wspólne posiedzenie 

komisji odbędzie się 9 lipca 2024 r. i będzie ono miało charakter objazdowy, a z kolei sesja została 

zaplanowana na sierpień 2024 r. Przewodniczący powiedział, że do biura Rady wpłynęła 

informacja o utworzeniu 9-osobowego klubu radnych pn. „Wspólnie dla Gminy Chybie”. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pan Janusz Waleczek zapytał, o realizację 

barierki ochronnej na ul. Olchowej/ ul. Zawala/ ul. Podgroble. Wójt gminy pan Janusz Żydek 

odpowiedział, że będzie to zaraz po zatwierdzeniu projektu organizacji ruchu. Radny Krzysztof 

Krzempek zapytał, kiedy zostaną namalowane pasy na ul. Wyzwolenia. Wójt gminy odpowiedział, 

że pasy przy Urzędzie Gminy zostaną namalowane w przeciągu tygodnia. Radny Paweł Kopiec 
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zapytał, o możliwość zawnioskowania do PKP o utworzenie miejsc parkingowych  

przy przystankach Chybie-Mnich-Zaborze. Wójt Gminy Chybie odpowiedział, że ten temat był 

wielokrotnie podnoszony i PKP w swojej korespondencji stanowczo odpowiadało „NIE”. Radny 

Paweł Kopiec zapytał o pielęgnację rowów gminnych oraz o rozstrzygnięcie przetargu na remont 

cząstkowy dróg. Wójt odpowiedział, że rowy są czyszczone i koszone zgodnie z planem  

i możliwościami finansowymi, a przetarg na drogi nie został rozstrzygnięty ze względu na wysokie 

oferty i brak środków. Radny Krzysztof Gandzel zapytał o możliwość uzupełnienia ubytków  

w drodze, na ul. Bielskiej w rejonie oczyszczalni ścieków. Wójt odpowiedział, że trwają ustalenia 

w tym temacie. Wiceprzewodniczący Rady Pan Wiesław Wójcikiewicz poprosił, by 

zorganizowano spotkanie mieszkańców gminy z PKP w sprawie budowy Szybkiej Kolei. 

 

Zgłoszone wolne wnioski i zapytania radnych: 

 

1. Przewodniczący Komisji Budżetu pan Artur Śmieja poprosił, by przeanalizowano 

oznakowanie dróg gminnych, które graniczą m.in. z gminą Strumień oraz gminą Skoczów. 

Zdaniem radnego nie są dostatecznie oznakowane granice naszej gminy. 

2. Przewodniczący Komisji Gospodarki pan Marek Śmieja zapytał o etap realizacji zgłoszenia 

mieszkańców ul. Broniewskiego dot. ubytku w drodze. 

3. Wiceprzewodniczący Rady pan Wiesław Wójcikiewicz w związku z trwającym 

przetargiem na odbiór i zagospodarowanie odpadów, poprosił by rozwiązać problem 

utylizacji liści spadających z drzew gminnych. Radny poprosił również, o ponowne 

zwrócenie się do Wód Polskich w sprawie podmywania rowu przy ul. Kolorowej 34  

w Mnichu. Wiceprzewodniczący poruszył również problem sporych ubytków w drodze  

na bocznym odcinku ul. Reja. 

4. Radny pan Krzysztof Michalczyk, zgłosił, że w Zaborzu została wybita szyba wiaty 

przystankowej. Radny poprosił, by usunięto słup betonowy, na którym wieszano rozkład 

jazdy autobusów oraz, by w pobliżu ławek umiejscowiono dwa, dodatkowe kosze  

na odpady. W odniesieniu do poprzednio złożonego wniosku, zdaniem radnego jest 

możliwe namalowanie pasa linii ciągłej na przy poboczu na ul. Darwina w Zaborzu. 

5. Przewodniczący Komisji Społecznej pan Michał Kajstura zapytał o możliwość 

umieszczenia lustra na zakręcie ul. Brzozowej, z ul. Akacjową oraz poprosił  

o wyczyszczenie rowu przy ul. Brzozowej. 

6. Przewodniczący Rady pan Grzegorz Ochodek poprosił o wysłanie pisma do PKP,  

aby wykoszono teren w pobliżu chybskiego dworca. 

 

25. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządki III sesję Rady Gminy Chybie zakończono o godzinie 17:30. 

 
Załączniki: 

1. Zawiadomienie o zwołaniu III sesji Rady Gminy Chybie. 

2. Zarządzenie nr 58/WG/2024 Wójta Gminy Chybie z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie propozycji 

porządku obrad III sesji Rady Gminy Chybie. 

3. Lista obecności radnych uczestniczących w sesji. 
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4. Lista obecności gości uczestniczących w sesji. 

5. Wniosek z dnia 18.06.2024 r. w sprawie zmiany porządku obrad wraz z projektem uchwały  

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie  

z gminnego Centrum Turystyki Pieszo- Rowerowej pn. „Sołtysówka” położonego w Gminie Chybie, 

sołectwo Frelichów przy ul. Polnej, nr działki 386/3. 

6. Wniosek z dnia 20.06.2024 r. w sprawie zmiany porządku obrad wraz z projektem uchwały  

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chybie uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie  

z obiektów użyteczności publicznej Gminy Chybie. 

7. Opinie Komisji, Społecznej, Komisji Gospodarki oraz Komisji Budżetu, które wspólnie obradowały 

18 czerwca 2024 r. 

8. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 28 maja 2024 r. 

9. Autopoprawka informacji o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu  

28 maja 2024 r. 

10. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 18 maja 2024 r. do dnia  

310 czerwca 2024 r. 

11. Informacja dotycząca gospodarki wodno-ściekowej w gminie Chybie- rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej. 

12. Informacja na temat bieżącej gospodarki odpadami komunalnymi. 

13. Informacja o dochodach i wydatkach dotycząca opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

14. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej za okres od stycznia 2023 r. do grudnia 2023 r. 

15. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej dla Gminy Chybie za 2023 r. 

16. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Chybie z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w roku 2023. 

17. Raport o Stanie Gminy Chybie 2023 r. 

18. Uchwała nr III/12/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Wójtowi Gminy Chybie. 

19. Uchwała nr III/13/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. 

20. Uchwała nr III/14/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Chybie. 

21. Uchwała nr III/15/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Chybie. 

22. Uchwała nr III/16/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zaliczenia dróg 

na terenie Gminy Chybie do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

23. Autopoprawka z dnia 24.06.2024 r. projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania  

z gminnego Centrum Turystyki Pieszo- Rowerowej pn. „Sołtysówka” przy ulicy Polnej  

we Frelichowie. 

24. Uchwała nr III/17/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

korzystania z gminnego Centrum Turystyki Pieszo- Rowerowej pn. „Sołtysówka” przy ulicy Polnej 

we Frelichowie. 

25. Uchwała nr III/18/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Chybie. 

26. Uchwała nr III/19/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie przyznania dotacji 

na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych przy zabytku wpisanym 

do gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

27. Autopoprawka z dnia 25.06.2024 r. projektu uchwały z dnia 25.06.2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 rok. 
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28. Uchwała nr III/20/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok. 

29. Autopoprawka nr 1 z dnia 25.06.2024 r. projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chybie na lata 2024-2033. 

30. Autopoprawka nr 2 z dnia 25.06.2024 r. projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chybie na lata 2024-2033. 

31. Uchwała nr III/21/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata 2024-2033. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Chybie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: Aldona Nowak 


